

**Juulsen Holding ApS**  
**Gelballevej 27, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 38 62 05 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Kasper Maigaard Juulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juulsen Holding ApS Gelballevej 27 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 62 05 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Maigaard Juulsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Murermester Kasper M. Juulsen ApS, Lunderskov Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.350 kr. mod -100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.582 kr. mod 230.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.350</b>	<b>-100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.913	230.792
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.411	-518
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.152</b>	<b>230.174</b>
Skat af årets resultat	1.430	66
<b>Årets resultat</b>	<b>90.582</b>	<b>230.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-587.884	315.478
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	623.166	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.582</b>	<b>230.240</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.057.625	1.210.712
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.625</u>	<u>1.210.712</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.625</u></b>	<b><u>1.210.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.170	6.006
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.126	69.938
	Andre tilgodehavender	57	57
	Tilgodehavender i alt	<u>146.353</u>	<u>76.001</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.353</u></b>	<b><u>76.001</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.203.978</u></b>	<b><u>1.286.713</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	657.558	657.558
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	587.884
Overført resultat	428.424	-194.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.191.282</u></b>	<b><u>1.154.700</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.141
Selskabsskat	7.696	69.872
Anden gæld	5.000	57.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.696</u>	<u>132.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.696</u></b>	<b><u>132.013</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.203.978</u></b>	<b><u>1.286.713</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2019	50.000	657.558	587.884	-194.742	54.000	1.154.700
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	-587.884	623.166	55.300	90.582
	<u>50.000</u>	<u>657.558</u>	<u>0</u>	<u>428.424</u>	<u>55.300</u>	<u>1.191.282</u>

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	197	
Andre finansielle omkostninger	1.411	321	
	<b>1.411</b>	<b>518</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.107.558	1.107.558	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.107.558</b>	<b>1.107.558</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	228.265	-77.594	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.980	305.859	
Udbytte	-250.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>150.245</b>	<b>228.265</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-125.111	-50.044	
Årets afskrivninger på goodwill	-75.067	-75.067	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-200.178</b>	<b>-125.111</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.057.625</b>	<b>1.210.712</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	25.022	100.089	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Muremester Kasper M. Juuslsen ApS, Lunderskov	100 %	512.840	119.274
Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov	100 %	519.763	52.706
		<b>1.032.603</b>	<b>171.980</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.